Contratação de empresa para Locação de Veículos destinado a atender as demandas das
Secretarias e Fundos Municipais de Palmeirante -  TO, através de sistema de registro de preço,
conforme  especificações  constantes  no  Anexo  I  (Termo  de  Referência)  do  Edital  de  Licitação  nº
22/2025.

VALOR TOTAL: R$ 155.058,00 (cento e cinquenta e cinco mil e cinquenta e oito reais).

LOTE /
ITEM

DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO  QTD
E

UNID. VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

09 Locação de um veículo utilitário tipo VAN para Educação com capacidade de transporte igual ou
superior a 16 (dezesseis) passageiros, movido à diesel, ano e modelo igual ou superior a 2012.